PRODUBANCO CERTIFICAC

Número Operación CIC101000000207

Hemosrecibido de

Nombre / Aporte /
CORPORACION PARA LA INVESTIGACION ENERGBTICA 7500 Y
PLASTICAUCHO INDUSTRIAL S.A."P.I.S,A." 7500
INGEHYDRO SOCIEDAD LIMITADA / 2500 Y U0LS
ELECTROGEN S.A. Y 7500

Tot ) 25000 /

La suma de : .

VEINTE Y CINCO MIL poLAREgOÉLosEstESTADOS IDOS DE AMERICA con

Cero centavos -

Que depositan en una CUENTADE INTEGRACIONDECAPITAL:que se ha abierto en este Banco un(a)

SOCIEDAD ANONIMA DN en formación que se denominará:

HIDROTAMBOS.A.

El valor correspondiente a este certificado será puesto en cuenta a disposición de los administradores